Ergebnisse fir: Butjadingen / D-Jugend Staffel Il ménnl. Jugend D (4 Werfer)

Platz

A W N

09.09. 21

Mannschaft
Waddens
Esenshamm
Reitland

Moorriem |

Spieltag 1
Moorriem |

Esenshamm

Spieltag 2
Reitland
Waddens

Spieltag 3
Reitland

Esenshamm

Spieltag 4
Reitland
Waddens

Spieltag 5
Moorriem |

Esenshamm

Spieltag 6
Moorriem |
Waddens

Spiele Schoet

6

6
6
6

15:4
11:5
2:7
1:13

11.10.2014
Waddens
Reitland

15.11.2014
Moorriem |

Esenshamm

29.11.2014
Waddens

Moorriem |

10.01.2015
Esenshamm

Moorriem |

24.01.2015
Reitland
Waddens

14.02.2015
Esenshamm

Reitland

Punkte

8:4
8:4
4:8
4:8

Ergebnis Gaststatte
11 -6
6 58 Hilsmann
-5 101 Vereinsheim Reitland
-12 -153 Eckflether Kroog
Ergebnis  Schoet Punkte
-0,031 0:0 1:1
-0,020 0:0 11
Ergebnis  Schoet Punkte
-1,017 0:1 0:2
5,024 5.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
0,086 0:0 1:1
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-3,033 0:3 0:2
7,022 7:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,048 0:2 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-0,069 0:0 1:1
3,003 3.0 2:0

Seite 1

017622007034

27.11.2025 11:58

12.03.2015 22:04



