Ergebnisse für: Butjadingen / D-Jugend Staffel II männl. Jugend D (4 Werfer)

>Druckdatum: 27.11.2025 11:58

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	Stand:	12.03.2015 22:04
1	Waddens	6	15:4	8:4	11	-6			
2	Esenshamm	6	11:5	8:4	6	58	Hülsmann		
3	Reitland	6	2:7	4:8	-5	101	Vereinsheim Reitland		
4	Moorriem I	6	1:13	4:8	-12	-153	Eckflether Kroog	017622007034	

Spieltag 1		11.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorriem I	:	Waddens	-0,031	0:0	1:1
Esenshamm	:	Reitland	-0,020	0:0	1:1
Spieltag 2		15.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	:	Moorriem I	-1,017	0:1	0:2
Waddens	:	Esenshamm	5,024	5:0	2:0
Spieltag 3		29.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	:	Waddens	0,086	0:0	1:1
Esenshamm	:	Moorriem I	4,000	4:0	2:0
Spieltag 4		10.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	:	Esenshamm	-3,033	0:3	0:2
Waddens	:	Moorriem I	7,022	7:0	2:0
Spieltag 5		24.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorriem I	:	Reitland	-2,048	0:2	0:2
Esenshamm	:	Waddens	4,000	4:0	2:0
Spieltag 6		14.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorriem I	:	Esenshamm	-0,069	0:0	1:1
Waddens	:	Reitland	3,003	3:0	2:0

09.09.21 Seite 1